
UCHWAŁA NR XXIV/229/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.20.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr XIX/181/2020 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.31.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 3 lutego 2020 roku, uchwałą Nr XX/188/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

28 lutego 2020 roku,  zarządzeniem Nr 0050.70.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 2020 roku,  

zarządzeniem Nr 0050.78.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 marca 2020 roku,  zarządzeniem 

Nr 0050.89.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2020 roku,  zarządzeniem Nr 0050.92.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 10 kwietnia 2020 roku,  uchwałą nr XXI/192/2020 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 21 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.100.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 

28 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.109.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 maja 2020 roku,    

uchwałą Nr XXII/204/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 maja 2020 roku,  zarządzeniem 

Nr 0050.119.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.133.2020 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.138.2020 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 24 czerwca 2020 roku, uchwałą Nr XXIII/214/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

30 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 0050.143.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 

2020 roku oraz zarządzeniem Nr 0050.145.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lipca 2020 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w związku ze zwiększeniem dochodów budżetu o kwotę 148.320,00 zł,  z tego: w § 1 ust. 1 pkt 1) 

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 148.320,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały, przepis § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 66.111.597,80 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 65.123.955,04 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 987.642,76 zł”;; 

Id: 1DFD8E5D-268E-434B-B68B-675D9938488E. Podpisany Strona 1



2) w związku ze zwiększeniem wydatków budżetu o kwotę 148.320,00 zł, z tego: w § 2 ust. 1 pkt 1) 

zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 148.320,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 63.663.305,97zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 62.134.111,48 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.529.194,49 zł”;. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1DFD8E5D-268E-434B-B68B-675D9938488E. Podpisany Strona 2



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/229/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 lipca 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 0,00 148 320,00 148 320,00

72095 Pozostała działalność 0,00 148 320,00 148 320,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 126 783,94 126 783,94

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 21 536,06 21 536,06

Razem: 65 963 277,80 148 320,00 66 111 597,80

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1DFD8E5D-268E-434B-B68B-675D9938488E. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/229/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 lipca 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020  rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

720 Informatyka 234 750,00 148 320,00 383 070,00

72095 Pozostała działalność 234 750,00 148 320,00 383 070,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 515,20 20 515,20

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 484,80 3 484,80

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 787,34 8 787,34

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 492,66 1 492,66

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 1 196,72 1 196,72

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 203,28 203,28

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 27 900,67 27 900,67

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 739,33 4 739,33

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 52 570,20 52 570,20

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 929,80 8 929,80

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 693,20 7 693,20

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 306,80 1 306,80

4407
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 8 120,60 8 120,60

4409
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 1 379,40 1 379,40

Razem: 63 514 985,97 148 320,00 63 663 305,97

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1DFD8E5D-268E-434B-B68B-675D9938488E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXIV/229/2020 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 13 lipca 2020 roku w sprawie

zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Wprowadzone zmiany polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu o kwotę 148.320,00 zł

oraz na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę 148.320,00 zł.

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 148.320,00 zł związane jest ze zwiększeniem planu dochodów

bieżących.

Zmiany dokonano w w dziale 720 Informatyka w rozdziale 72095 Pozostała działalność zwiększa się

plan dochodów o kwotę 148.320,00 zł z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy

w związku z podpisaniem w dniu 10 lipca 2020 roku przez Gminę Wyrzysk umowy o powierzenie grantu

nr 59/86/FPGP/2020 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi

Priorytetowej nr III: Cyfrowe Kompetencje Społeczeństwa działania 3.1: Działania szkoleniowe na rzecz

rozwoju kompetencji cyfrowych dotycząca realizacji projektu grantowego pn. Podniesienie kompetencji

cyfrowych mieszkańców województw: wielkopolskiego i zachodniopomorskiego” (dział 720, rozdział

72095, § 2057 – 126.783,94 zł, 2059 – 21.536,06 zł).

Planowane dochody budżetu po zmianach wynoszą 66.111.597,80 zł.

Zwiększenie planu wydatków o kwotę 148.320,00 zł związane jest ze zwiększeniem planu wydatków

bieżących.

Zmiany planu wydatków wprowadza się w dziale 720 Informatyka w rozdziale 72095 Pozostała

działalność w związku z podpisaniem pomiędzy Gminą Wyrzysk a Fundacją Promocji Gmin Polskich

w Warszawie w dniu 10 lipca 2020 roku umowy o powierzenie grantu nr 59/86/FPGP/2020 dotycząca

realizacji projektu grantowego pn. Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województw:

wielkopolskiego i zachodniopomorskiego. W ramach grantu przeprowadzone zostaną szkolenia dla

mieszkańców Gminy Wyrzysk, którzy ukończyli 25 rok życia, z zakresu następujących modułów

szkoleniowych do wyboru: Rodzic w internecie, Mój biznes w sieci, Moje finanse i transakcje w sieci,

Działam w sieciach społecznościowych, Tworzę własną stronę internetową, Rolnik w sieci, Kultura

w sieci. Projekt będzie realizowany w okresie od 13.07.2020 roku do 30.11.2020 roku.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 63.663.305,97 zł.

Id: 1DFD8E5D-268E-434B-B68B-675D9938488E. Podpisany Strona 1


		2020-07-12T22:00:00+0000
	Polska
	Roman Aleksander Łuka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




